RETAIL

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

TRADE

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

346mm

346mm

36mm

1.506kg
5028252419734
0

0

0

355mm

241mm
362mm
9.469kg
5028252448833
0

0

0

Pinobo.

Think. Share. Inspire.

Lavagna magnetica nera in vetro Nobo
Diamond 300x300 in confezione per vendita
al dettaglio

1903950
PRODUCT DESCRIPTION

Eleganti e tre volte piu facili da pulire. Le lavagne in vetro della linea Nobo Diamond sono dotate di superficie
magnetica in vetro di sicurezza temprato adatta agli usi frequenti. Grazie all'incredibile capacita di cancellatura e
alla massima resistenza a macchie di inchiostro, segni di pennarello, graffi e ammaccature, queste lavagne in
vetro dalle dimensioni di 300x300 mm o 450x4500 mm aggiungono colore e sono utili accessori per I'ufficio o a
casa. Garanzia illimitata.

FEATURES

Superficie magnetica in vetro di sicurezza temprato adatta per usi frequenti

Incredibile capacita di cancellatura e massima resistenza a macchie di inchiostro, segni di pennarello, graffi e
ammaccature

Elegante design senza cornice

Sistema di montaggio invisibile semplice con kit di montaggio incluso

Pennarello Nobo e set di magneti extra-resistentii per lavagne in vetro Nobo in dotazione
La superficie in vetro deve essere pulita occasionalmente

In confezione per vendita al dettaglio

Garanzia illimitata

SPECIFICATIONS

Capacita di cancellatura della lavagna bianca 5

Cornice
Senza cornice

Dimensioni della lavagna bianca Piccola
Resistenza della lavagna bianca 5

ADDITIONAL INFORMATION
Country of manufacture Cina

Minimum Order Quantity 1
Warranty Period A vita

Printed on 5/10/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017



