

# Lavagna magnetica nera in vetro Nobo Diamond 300x300 in confezione per vendita al dettaglio



1903950

#### PRODUCT DESCRIPTION

Eleganti e tre volte più facili da pulire. Le lavagne in vetro della linea Nobo Diamond sono dotate di superficie magnetica in vetro di sicurezza temprato adatta agli usi frequenti. Grazie all'incredibile capacità di cancellatura e alla massima resistenza a macchie di inchiostro, segni di pennarello, graffi e ammaccature, queste lavagne in vetro dalle dimensioni di 300x300 mm o 450x4500 mm aggiungono colore e sono utili accessori per l'ufficio o a casa. Garanzia illimitata.

# **RETAIL**

Depth Width Height	346mm 346mm 36mm
Gross weight	1.506kg
UPC#	5028252419734
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

## **TRADE**

Depth	355mm
Width	241mm
Height	362mm
Gross weight	9.469kg
UPC#	5028252448833
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

#### **FEATURES**

- Superficie magnetica in vetro di sicurezza temprato adatta per usi frequenti
- Incredibile capacità di cancellatura e massima resistenza a macchie di inchiostro, segni di pennarello, graffi e ammaccature
- · Elegante design senza cornice
- · Sistema di montaggio invisibile semplice con kit di montaggio incluso
- Pennarello Nobo e set di magneti extra-resistentii per lavagne in vetro Nobo in dotazione
- La superficie in vetro deve essere pulita occasionalmente
- · In confezione per vendita al dettaglio
- · Garanzia illimitata

### **SPECIFICATIONS**

Capacità di cancellatura della lavagna bianca  $5\,$ 

### Cornice

Senza cornice

**Dimensioni della lavagna bianca** Piccola **Resistenza della lavagna bianca** 5

# **ADDITIONAL INFORMATION**

**Country of manufacture** Cina **Minimum Order Quantity** 1 **Warranty Period** A vita

